
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Sabará
Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão

Núcleo de Apoio Educacional
 Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34590-390 - Sabará - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 671/2024

 Homologação dos inscritos para o Processo seletivo de bolsistas para atuarem na IV Semana integrada da
consciência negra do campus Sabará

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SABARÁ, nomeada pela Portaria nº 1.195, Art. 7°, de 11 de outubro de
2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pag. 23, no uso das suas atribuições legais, em
especial, pela competência fixada pelo art. 41 do Regimento Geral do IFMG,  torna público a Homologação 
do resultado final do EDITAL 671/2024, destinado à seleção de candidatos, para atuarem como bolsistas na
IV Semana integrada da consciência negra do campus Sabará

 

RESOLVE:
 

HOMOLOGAR as inscrições realizadas de acordo como o EDITAL 671/2024 de 18 de dezembro de
2024, destinado à seleção de candidato para atuar como bolsistas na IV Semana integrada da consciência
negra do campus Sabará, de acordo com a seguinte classificação:

Candidato Dia da entrevista Horário da Entrevista

Caike Moreira de Freitas 24/12 10:30

Ana Flávia Barbosa
Perdigão

24/12 11:30

Observação: as entrevistas serão realizadas de maneira remota. As informações sobre o acesso serão
encaminhadas aos candidato peli e-mail cadastrado no ato da inscrição.

Documento assinado eletronicamente por Marcia Basilia de Araujo , Pedagoga, em 23/12/2024, às
10:56, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2149953 e o código CRC 42B2DA0B.

23714.001462/2024-89 2149953v1

Pessoal: Homologação do Resultado Final 72 (2149953)         SEI 23714.001462/2024-89 / pg. 1


	Pessoal: Homologação do Resultado Final 72 (2149953)

